
2021年1月8日 

 

株式会社ピエトロ 

 

店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

この度、弊社レストラン「ピエトロ 錦糸町店」(東京都墨田区）に勤務しております

スタッフ１名が新型コロナウイルスの検査の結果、陽性であると判明致しました。 

判明後は、速やかに店舗の消毒を実施しておりますが、念の為、 

本日１月８日（金）は臨時休業と致します。 

 

 

■当該スタッフの行動履歴 

・1月2日（土）17：00～21：00 最終出勤 

・1月7日（木）PCR検査陽性判明 

※勤務中はマスクを着用、手洗い、アルコール消毒の実施、検温を含む 

体調管理を行っておりました。 

 

弊社は引き続き感染予防に取り組み、お客様とスタッフが安心して過ごせる 

環境づくりを行ってまいります。日頃からご利用頂いているお客様にはご心配をおかけ

致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ピエトロ お客様相談室 

電話番号 ０１２０－７６９－３００ 


